REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHO NOTERISE TIRANE
Nrglg? ...... .

KONTRATE SHITJEJE

Sot me date /5~ 7.2~ 1997 para meje noteres
notere prane Dhomes se noterise Tirane , paraqiten personalishte palet :

SHITESI : Fatos Kadesha , i biri i Xhemalit lindur ne Tirane me 20.1.1944 banues ne
Tirane rruga “ Ali Visha” plt 13 shk 5 ap 81 madhore me zotesi te plote juridike dhe per
te vepruar v

BLERESI : Ilir Vuthi | i biri i Hilmiut lindur ne Tirane me 16.1.1960 banues ne Tirane
rruga” Asim Vokshi” pll 8 ap 5 madhore me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar

OBJEKT! : Shitje kuotash midis ortakeve ne shogerine FARMAWORLD “
SHPK

Shogeria” FARMAWORLD “ SHPK eshte rregjistruar st person juridike me vendimin
e Giykates se mrethit Tirane me nr 859 date 22.12.1993. Kjo shoqeri ka nje kapita
fillestare 25.000 USD dhe sipas dokumentacionit te saj te rregjistrimit  komtributi i
gjashte ortakeve eshte si me poshte
1) Z. Franco Foli 4500 USD  2) Z Guerriero Alberico 4500 USD 3) Znj. Anna Maria
Pisaneilo 4000USD 4) Z. Llir Vuthi 4000USD ,5) ZPeltumb Qallimi 4000USD dhe 6 )
Z Fatos Kadesha 4000 USD

Selia e kesaj shogerie eshte ne adresen rruga “ Thanas Ziko “ pli 8 shk1 ap8,

Tirane . Ortaket ne Mbledhjen e Asamblese kane vendosur rregullimin e pjesmarrjes se
tyre ne kapitalin fillestare , dhe sipas vendimit te tyre pjesmarrja e ortakeve ne kapitahin
filtestare , kapital i cili eshte 25000 Usd ose 2 500.000 leke eshte si me poshte :

1- Franco Foli 4500 USD
7- Guerriero Alberico 5156 USD
3- Ana Maria Pisanello 4656 USD

4- lir Vuthi 4656 USD
5- Pellumb Qallimi 4656 USD
6- Fatos Kadesha 1376 USD

Ky kapital eshte ne vleren 25.000 USD ose 2.500.000 leke. Ky kapital eshte ndare ne
ne kuota fe barabarta 250 pjese. Viera e nje kuote eshte 100 USD . Ne baze te
kontributeve te lartepermendura ortakeve u takojne:



Fali 4% fuota iga  numer 1 - 45, Guerriero Alberico
51,58 husta nsa nr 4 - BB, 58, Ana Maria Pisanello 46,58
Euota nea nr. %7 .56 - 143,12, Tlir Vuthi 46,56kuota 144,12 -
TOELCOL Fellumb Wallimi 46,58 kuota nga nr. 190.88 - 236,24
Jhie Fatos Badecha 15.760 kucta me np . 237.24 - 250

Dulke  marre =i Laze kuotat e mesiperme  dhe kontributet
FerEatess 2. Fatl- .. hadacha  zoteron 13.76 kuota te cilat ia
het Z. Ilir Vuthi. Fs shithjes ce ketyre kuotave do te kemi:

ILIR VUTHI Gd.54 kuota + 13.70 kuota = 83.6 kuota o8se

SO60 USD

<. Fatos Kadesha ka marre vleren pred 1376 USD nga zoti
Ilir Vuthi, pas shities se kuotave. Vlera nominale e nje kuote
sshte 100G U3SD.  Palet jane likuiduar me njeri tjetrin dhe nuk
EFarne asnge 1139 pratendims .

Fio kontrate shitje pazi lexohet firmoset nga palet

GHITES BLERESI
FFATOS KADESHA ILIR VUTHI




